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Szám: V/94-30/2017.        Készült: 2 példányban 
 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 
 
Készült:   Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2017. december 18-án 8,00 órai kezdettel megtartott rendkívüli testületi 
üléséről. 

 
 
Az ülés helye:   Polgármesteri Iroda 
   Velem, Rákóczi u. 73. 
 
 
Jelen vannak:   Szél Józsefné polgármester 
    Szabó Zoltán alpolgármester 
    Rába Ákos képviselő 
         (3 fő) 
 
 
Tanácskozási joggal megjelentek:  
    Dr. Zalán Gábor jegyző 
    Németh Melinda kirendeltség-vezető 
         
            
         (2 fő) 
 
 
Meghívott: 0 fő 
 
 
Lakossági érdeklődő: 0  fő  
 

 
 
 

I. 
 

NAPIREND ELŐTT 
 
 
 
Szél Józsefné polgármester köszönti a jegyző urat a kirendeltség-vezetőt és a képviselő-testületi tagokat. 
Megállapítja, hogy az ülésen az 5 fő képviselő közül 3 fő jelen van, az ülés határozatképes.  
 
Szél Józsefné polgármester 
Kérdezi a meghívóban szereplő napirendi pontokkal kapcsolatban van-e valakinek észrevétele.  
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A Képviselő-testület határozathozatal nélkül 3 igen szavazattal elfogadja a meghívóban szereplő 
napirendi pontokat a kiegészített napirendi ponttal. 

 
 

NAPIRENDI PONTOK: 
 
1. Velem község Települési Arculati Kézikönyvének elfogadása 
Előterjesztő: Szél Józsefné polgármester 
 
 
2. A Nyugat-Dunántúli Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 

kérelme 
Előterjesztő: Szél Józsefné polgármester 

 
 
 
Az ülést megnyitja.  
 
 
 
 
 

II. 
Napirendek tárgyalása: 

 
 
 

1.  Velem község Települési Arculati Kézikönyvének elfogadása 
Előterjesztő: Szél Józsefné polgármester 

 
       /Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 

 
Hozzászólások: 
 
 
 
Szél Józsefné polgármester 
A lakossági fórumon részletesen bemutatásra került a települési arculati kézikönyv, amely a partnerségi 
egyeztetés szabályairól szóló rendeletnek megfelelően a hirdetőtáblán, az önkormányzati honlapon és az 
érintetteknek bemutattuk, javaslattételi lehetőséget biztosítva számukra ezzel kapcsolatban. A 
véleményezésre elkészített dokumentációt a feltöltöttük a Lechner Tudásközpont TAK-egyeztető 
felületére véleményezésre, a Magyar Építész Kamarának, a Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóságnak, a 
kulturális örökség védelméért felelős miniszternek és az illetékes nemzeti park igazgatóságnak. Az eljárásba 
bevont szerveknek 21 nap áll rendelkezésre a véleményük megadásához. 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 3 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:  
 
148/2017.(XII.18.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata:  

Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete Velem község Településképi Arculati Kézikönyvét a 

melléklet szerinti tartalommal elfogadja.  

 

Felelős: Szél Józsefné polgármester 
Határidő: azonnal 
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2. A Nyugat-Dunántúli Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 
kérelme 
Előterjesztő: Szél Józsefné polgármester 

 
/Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 
 
 
 
Hozzászólások: 
 
 
 
Szél Józsefné polgármester 
Az előterjesztést minden képviselő megismerte. Velem községi Önkormányzat tagja a Nyugat – Dunántúli 
Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulásnak. A Társulás 2017. december 6. napján azzal 
kereste meg az Önkormányzatot, hogy a közszolgáltató kiválasztását és a közszolgáltatási szerződés 
megkötésének jogát ruházza át a Társulásra. A Képviselő-testület a 2017. november 28. napján tartott 
ülésén 104/2017. (XI.28.) számon hozott határozatával felkérte Velem község polgármesterét a 
hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátására vonatkozó beszerzési eljárás lefolytatására, annak 
érdekében, hogy 2018. január 1-jétől biztosított legyen a szolgáltatás. Az új közszolgáltatóval történő 
szerződéskötés érdekében a határozat végrehajtása folyamatban van, ezért nem javasolt a fent ismertetett 
feladatok és jogok átruházása a Társulás javára. Kérem a testületet, hogy a határozati javaslatokról dönteni 
szíveskedjetek. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 3 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:  
 
149/2017.(XII.18.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 
Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Nyugat – Dunántúli Regionális 
Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás (9700 Szombathely, Kossuth L. u. 1-3.) Társulási 
Megállapodás V/1. pontjában a Társulás bevételi módosítását oly módon, hogy 2018. január 01. napjától 
az 500,-Ft/fő/év beruházási önrészfizetési kötelezettsége a tagönkormányzatoknak megszűnjön.  

 
Határidő:  2018. január 01.  
Felelős:  Szél Józsefné polgármester 
 
 
A képviselő-testület 3 nem szavazattal a II. határozati javaslatot elutasította. 
 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 3 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:  
 
150/2017.(XII.18.) Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata:  
Velem községi Önkormányzatának Képviselő-testülete KEHOP-3.2.1-15-2017-00018. azonosítószámú 
„Komplex hulladékgazdálkodási rendszer fejlesztése a Nyugat – dunántúli Regionális 
Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás területén” elnevezésű projekt műszaki tartalmára 
vonatkozó 1. és 2. számú mellékletben foglaltakat megismerték és jóváhagyják, továbbá vállalják a Projekt 
fenntartási időszak végéig az üzemeltetést.  
     
Határidő:          azonnal ill. folyamatos  
Felelős:             Szél Józsefné polgármester 
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